

Vicks Antigrip Zatoki i Katar 10 saszetek



Cena: 37,13 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	(0,016g+4mg)/sasz., 65g+0
Opakowanie	10 saszetek
Postać	granulat do sporządzenia roztworu doustnego
Producent	TEVA PHARMACEUTICALS POLSKA SP. Z O. O.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	chlorphenamini maleas, Paracetamol, phenylephrini hydrochloridum

Opis produktu

Skład Vicks Antigrip Zatoki i Katar:

Substancje czynne: paracetamol (Paracetamolum), fenylefryny wodorowinian (Phenylephrini hydrochloridum) i chlorfenaminy maleinian (Chlorphenamini maleas). Każda saszetka zawiera 650mg paracetamolu, 16mg fenylefryny, 4mg chlorfenaminy oraz substancje pomocnicze: mannitol, sacharyna sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, powidon K30, aromat pomarańczowy PHS 132958.

Działanie Vicks Antigrip Zatoki i Katar:

Wskazaniem do stosowania produktu leczniczego Vicks Antigrip Zatoki i Katar są objawy przeziębienia oraz grypy. Lek stosuje się do objawowego leczenia gorączki, słabego i umiarkowanego bólu (ból mięśni, ból głowy, ból gardła i zatok przynosowych), a także obrzęku śluzówki nosa i zatok przynosowych. Lek zawiera trzy składniki: paracetamol, który działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo oraz fenylefrynę i chlorfenaminę, które ułatwiają oddychanie. Fenylefryna działa obkurczająco na naczynia w śluzówce nosa, zmniejszając jego obrzęk, chlorfenamina ogranicza produkcję wydzieliny.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Vicks Antigrip Zatoki i Katar wskazany do stosowania w objawowym leczeniu przeziębienia i grypy, które przebiegają z gorączką, słabym lub umiarkowanym bólem, obrzękiem śluzówki nosa z tworzeniem wydzieliny. Lek do krótkotrwałego stosowania u osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Lek zawiera mannitol: może działać lekko przeczyszczająco. Lek zawiera fenylefrynę, która może dawać pozytywny wynik testów antydopingowych, sportowcy powinni mieć to na uwadze. Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: nie należy stosować u kobiet w okresie ciąży oraz u matek karmiących piersią. Lek może negatywnie wpływać na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn. Podczas leczenia nie spożywać alkoholu. Lek stosowany u osób, które regularnie spożywają alkohol (3-4 razy dziennie) może spowodować uszkodzenie wątroby. Lek może wchodzić w interakcję z innymi lekami, dlatego należy skonsultować się z lekarzem przed

jego zastosowaniem. Nie stosować z innymi lekami zawierającymi paracetamol.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku nadciśnienia tętniczego, nadczynności tarczycy, ciężkich chorób sercowo-naczyniowych (np. choroba wieńcowa), tachykardii, ciężkiej niewydolności nerek, jaskry. Nie stosować u osób z ciężką niewydolnością wątroby. Nie stosować u osób leczonych inhibitorami monoaminooksydazy (IMAO) i przez 2 tygodnie po ich odstawieniu. Nie stosować u dzieci.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku mogą pojawić się działania niepożądane, jednak nie wystąpią one u każdego. Często: senność; osłabienie mięśniowe (zwykle ustępuje po 2-3 dniach leczenia), mimowolne ruchy mięśni twarzy, zaburzenia koordynacji, uczucie mrowienia i drętwienia lub zmian temperatury skóry, drżenia; suchość w jamie ustnej, jadłowstręt, zmiany czucia smaku i zapachu; dolegliwości żołądkowo-jelitowe (np. nudności, wymioty, biegunka, zaparcia, ból w nadbrzuszu) – można je zminimalizować, stosując lek z pokarmem; zatrzymanie moczu, trudności z oddawaniem moczu; suchość błony śluzowej nosa i gardła; wysychanie błon śluzowych; nasiloną potliwość; niewyraźne i podwójne widzenie. Niezbyt często lub rzadko: pobudzenie nerwowe (objawy – niepokój, bezsenność, drżenie, majaczenie, kołatanie serca, drgawki) lub zmęczenie; ucisk w klatce piersiowej, zaburzenia rytmu serca, przyspieszenie akcji serca (zwykle przy przedawkowaniu), obniżenie lub podwyższenie ciśnienia tętniczego; cholestaza, zapalenie wątroby lub inne zaburzenia czynności wątroby (objawy – ból brzucha, ciemne zabarwienie moczu); ciężkie reakcje alergiczne (kaszel, trudności z połykaniem, świąd, opuchnięcie powiek lub okolicy oczu, twarzy i/lub języka, duszność, zmęczenie itp.); nadwrażliwość na światło; niedociśnienie lub nadciśnienie; krzyżowa alergia na leki podobne do chlorfenaminy; zmiany w morfologii krwi; bóle gardła; obrzęki (opuchlizna); szumy uszne, ostre zapalenie błędnika (część ucha); impotencja; krwawienia międzymiesiączkowe. Rzadko: zwiększona aktywność enzymów wątrobowych; zawał mięśnia sercowego, arytmia komorowa; obrzęk płuc; krwawienie domózgowe (zwykle przy stosowaniu dużych dawek). Bardzo rzadko: zaburzenia krwi – trombocytopenia, agranulocytoza, leukopenia, neutropenia, niedokrwistość hemolityczna, hipoglikemia; zaburzenia ze strony nerek, mętny mocz; alergiczne zapalenie skóry; wstrząs anafilaktyczny; żółtaczką. Częstość nieznana: ciężka bradykardia (bardzo powolne bicie serca), skurcz naczyń krwionośnych, zwiększenie wysiłku mięśnia sercowego (głównie osoby w podeszłym wieku lub osoby z zaburzeniami krążenia mózgowego lub wieńcowego), chłodne dłonie i stopy, zaczerwienienie, trudności z oddychaniem, duszność, bledność skóry, stroszenie włosów, hiperglikemia, hipokaliemia, kwasica metaboliczna. W przypadku przyjmowania dużych dawek mogą pojawić się: bóle głowy, drgawki, stany psychiatryczne z omamami, wymioty. Możliwe jest wywołanie lub zaostrzenie choroby serca, kołatanie serca. Przy przedłużonym stosowaniu leku może dojść do niedoboru objętości osocza i nadmiernej potliwości.

Dawkowanie saszetek Vicks Antigrip Zatoki i Katar:

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Zawartość saszetki należy rozpuścić w niewielkiej ilości gorącej (nie wrzącej!) wody (około połowa szklanki). Począć aż trochę wystygnie i wypić. Osoby dorosłe: przyjmować jedną saszetkę co 4-6 godzin (4-6 razy na dobę). Maksymalna dobową dawką: 6 saszetek. Osoby z łagodną do umiarkowanej niewydolnością wątroby: maksymalna dobową dawką paracetamolu to 2g na dobę (3 saszetki), lek przyjmować z zachowaniem przynajmniej 8 godzin przerwy między kolejnymi dawkami. Osoby dorosłe o masie ciała poniżej 50kg, osoby z zespołem Gilberta, osoby odwodnione, osoby długotrwale niedożywione, osoby z chorobą alkoholową: zaleca się zmniejszyć dawkę dobową o połowę, czyli stosować jedną saszetkę 2-3 razy na dobę z zachowaniem przerw 6-8godzinnych. W przypadku, gdy gorączka utrzymuje się dłużej niż 3 dni, zaś ból i inne objawy dłużej niż 5 dni, należy skonsultować się z lekarzem.